tores utriusque civitatis statuerinty his tabulis ad

xvi kaL maji conlectis notatur. u Anno nominicae

u lncamationis Mcxcvmy indictione primay die jovisy

u xv exeuutis aprilis. ln villa de tjastagnolis juxta

n licclesiam y sub territorio Potestatis de llasL no

n minus Albertus de Pontanay Potestas llastensiumy

v voluntatey et consensu consilii de llasty qui erat

n ibi nomine communis de l-last y promisit nomino

n jacobo de nrissioy tricario nomini vermi de Pu

n sterlay Potestatis Alexandriae y nomine communis

n ejusdem civitatis stipulanti y facta communione

v castri de castagnolisy et rerum in eo captarumy

n quod non faciet aliquod pactumy vel concordiamy

n vel conventionem cum Marchione Lanza sine con

n lsilioy et voluntate hominum consilii de Alexantlria y

n omnium y vel majoris partis y salvo jure liastg in

n medietate comitatus Laureti y si quod jus habet

n lin eoy et communiter debent istum castrumy et

n res captas haberey et ipsum Marchionem Lanzam

v tenere in carcere in civitate de llasty nomine

agr rr-r tsaho

Staau ijlqllolhek

Munctevi

n litatem commimis Alexandriaey et liasty et totum

prolicuumy quod de captione isti castri y et rerum

in eo captarumy et prexione y sive incarceratura

isti castri lllarchionis processerity debet esse

xandriae debent tenere milites ipsius Lanzaey qui

capti fuerunt in ipso castroy in carcere nomine

communis Alcxaudriae et l-lasty et proficuum

quod inde processerit y debet esse commune com

munis Alexandriae et lrlasL lit lioc totum istus

nominus jacobus de nrissio nominey et vice

communis Alexandriae promisit isto nomino Al

berto de Pontanay stipulanti nomine communis

de llast y attendere y et observare. lstus nominus

Albertusy et consiliarii de llasty item istus no

minus jacobus de nrissio hanc cai-tam fieri roga

vere ut supra. Actum in isto loco feliciteLu lnter

fuerunt testes rogati lienzo Levaloculusy obertus

Soldanusy Paganus de Puteo. n

v kaL maji judicesy et Ptectores civitatum Lom

bardiaey veronae initam societatem inter se ad an

nos xxx futurosy suscepto sacramento juraverunt hoc

modoz u Anno nativitatis n. lj jesu christi Mcxcvnzy

indictione primay die Lunaey un exeuntis aprilis

ln palatio llpiscopi vercellensisy et in verona in

praesentia nomini corradini vlasiensis judicis de

veronay nomini Antonini y nomini Agniy nomini

Pulconis liami de Placeutia y nomini nesiderii y

nomini johannis de cuxao de nrixiay zanelli de

liivalta de Mantuay nomini Petri judicisy ode